
Uchwała Nr 12/40/2015 
  

Zarządu Powiatu w Kluczborku 
  

z dnia 21 kwietnia 2015 r. 
  
  
w sprawie wyrażenia zgody na objecie udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym spółki  pod firmą: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej  
w Kluczborku Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością.  
  
 Na podstawie art.32 ust. 2.pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Kluczborku 
uchwala co następuje: 
  
§ 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego spółki pod firmą: 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Kluczborku Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością o kwotę 160.000 zł (słownie: sto sześćdziesiąt tysięcy złotych)  
do kwoty 2.127.500 zł (słownie: dwa miliony sto dwadzieścia siedem tysięcy pięćset 
złotych) poprzez utworzenie 320 (słownie: trzysta dwadzieścia) nowych udziałów o 
wartości nominalnej 500 zł (słownie: pięćset złotych) każdy. 
  
§ 2. Wyraża się zgodę na objęcie 320 (słownie: trzysta dwadzieścia) udziałów każdy  
z nich o wartości nominalnej 500 zł (słownie: pięćset złotych), w całości przez Powiat 
Kluczborski i pokrycie ich wkładem pieniężnym. 
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 
 
 

       
           1. ……………………………………………………………. 

      Piotr Pośpiech – Przewodniczący Zarządu  
  
  
      2. ………………………………………………………….. 
      Urszula Pękala-Duda – Członek Zarządu 
  
  
      3. ………………………..……………………………… 
      Jakub Goliński  – Członek Zarządu 
  
  
       
 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Rada Powiatu w Kluczborku w dniu 26 marca 2014 roku  w uchwale Nr III/29/2014 
zapisała w planie wydatków inwestycyjnych zadanie pn. Wniesienie wkładu do spółki PKS  
w Kluczborku sp. z o.o. Wysokość tego wkładu określono na kwotę 160.000 zł ,co 
stanowi 320 nowych udziałów o wartości nominalnej 500 zł. 

 


